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โรงพยาบาลสงัคม ท่ีอยู่ 72 หมู ่3 ต าบลผาตัง้ อ าเภอสงัคม จงัหวดัหนองคาย 
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รายละเอียด
ตึกคนไข้นอก (OPD.)
ตึกคนไข้ (IPD.)
อาคารพัสดุ
อาคารโรงอาหาร
อาคารคลังเวชภัณฑ์
อาคารจ่ายกลาง
อาคารโรงสูบน้ำ
อาคารซ่อมบำรุง (ไฟฟ้า)
อาคารบ่อบำบัด
อาคารแฟลตพยาบาล
โรงจอดรถส่วนกลาง
บ้านพักระดับ 5-7
บ้านพักระดับ 3-4
เรือนแถวคนงาน
โรงจอดรถ
ป้อมยาม
ตึกอบาลโยเมตตา
สระน้ำ
เสาธง
หอพระ
อาคารแพทย์แผนไทย
อาคารพักขยะ
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สนามหญ้า
สนามหญ้า

ถนน ศรีเชียงใหม่ - ปากชม

ทางสาธารณะประโยชน์

ทางสาธารณะประโยชน์

190.00

280.00

398.00423.00

628.00

653.00

683.00

731.00

753.00

803.00

PROJECT ENGINEER

ผศ.ดร.อุทัย ไชยวงค์วิลาน       วฟก.734
MECHANICAL ENGINEER

สราวุฒิ    ลือคุณา                วก.854
วิไลพร     คำงาม                 ภก.32468
ยศสรัญ    ปากเกลี้ยง            ภก.40474
ELECTRICAL ENGINEER

อรุณรัศมี    ไชวงค์วิลาน         ภฟก.26812
ศรีฉัตรา     ไชยวงค์วิลาน       ภฟก.42562
เสฐียรพงค์   บุบผาสุวรรณ       ภฟก.46771
อาคม         นิ่มตรง              สฟก.3581

ผศ.ดร.อุทัย ไชยวงค์วิลาน       วฟก.734

SANITARY ENGINEER

พินาภรณ์    บัวพึ่ง                สส.94
ปรเมศวร์    เชื่อมบุญ             ภก.31865
ชมพูนุช     บุญเลี้ยง              ภส.2984
นรเกติ       บัวสรวง              ภส.3012
รณภัฎ       เขตวรินต์            ภส.3660
แสดงแบบ

                MASTER PLAN
โรงพยาบาลอำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย

มาตราส่วน (Scale)
MASTER PLAN                        1:1500

LOCATION.

PROJECT.

MASTER PLAN

โรงพยาบาลอำเภอสังคม จังหวัดหนองคาย
72 หมู่ 3 ต.ผาตั้ง อ.สังคม จ.หนองคาย  43160

เขียนแบบ
นายกฤษฎา     สมเภา

เลขที่แบบ

วันที่
20 พฤษภาคม 2562


